АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 .07 .2018                                                 п. Сонково                                        № 110 -па

О внесении изменений в Постановление
администрации Сонковского района Тверской области
№218-па от 19.12.2017  «Об утверждении плана
проведения плановых проверок на 2018 год
земельных участков»

В соответствии с Постановлением Правительства Тверской области №321-пп

от 14.07.2015г. «Об утверждении Порядка осуществления муниципального

земельного контроля на территории Тверской области», Федеральным законом от

26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля», Порядком осуществления муниципального земельного

контроля на территории Сонковского района Тверской области, утвержденным

решением Собрания депутатов Сонковского района Тверской области №54 от

21.12.2016 г.,  администрация Сонковского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в Постановление администрации Сонковского района Тверской
области №218-па от 19.12.2017 «Об утверждении плана проведения плановых
проверок на 2018 год земельных участков», изложив план проведения плановых
проверок на 2018 год земельных участков на территории муниципального
образования Сонковский район Тверской области в рамках муниципального
земельного контроля за использованием земель и соблюдением гражданами
обязательных требований земельного законодательства в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на сайте
администрации Сонковского района Тверской области.

 И.о. Главы   Сонковского района                                                                 Н.И. Георгиевская

Приложение к Постановлению

администрации Сонковского района

Тверской области от 02.07.2018   № 110-па

План проведения плановых проверок на 2018 год земельных участков на территории муниципального

образования Сонковский район Тверской области

№

п/п

Ф.И.О.
физического
лица

Местоположение, категория земельного участка

ка
д

а
с
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

е
р

зе
м

е
л

ь
н
о

го
 у

ч
а

с
тк

а

Вид
разрешенного
использования

площадь

земельного

участка, га

Цель  проведения

проверки

Дата

проведени

я проверки

Срок
проведения
плановой
проверки,
раб. дней

Форма

проведени

я проверки

Наименован
ие органа
государстве
нного
земельного
надзора, с
которым
проводится
проверка
совместно

1

Громов Виктор
Николаевич

Местоположение установлено относительно ориентира,

расположенного в границах участка. Почтовый адрес

ориентира: Тверская область, р- н Сонковский, пгт

Сонково, ул. Луначарского, д. 28

земли населенных пунктов

6
9
:3

0
:0

0
7
0
1
5
4

:1
9

для
индивидуальног
о жилищного
строительства

0,1296

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 2018

20

выездная

-

2

Терентьева

Наталья

Михайловна

Местоположение установлено относительно ориентира,

расположенного в границах участка. Почтовый адрес

ориентира: Тверская область, р- н Сонковский, пгт

Сонково, ул. 8 Марта, д 2

земли населенных пунктов

6
9
:3

0
:0

0
7
0
1
0
8
:1

9
 для

индивидуальног
о жилищного
строительства

0,1787

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 2018

20

выездная

-

3

Соломко Леонид
Владимир

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н

Сонковский, пгт Сонково, ул. Луначарского, д. 24

земли населенных пунктов

6
9
:3

0
:0

0
7
0
1
5
4

:1
7

для
индивидуальног
о жилищного
строительства

0,1429

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 2018

20

выездная

-

4

Иноземцева

Галина

Александровна

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н

Сонковский, пгт Сонково, ул. 1 - го Мая, дом 11

земли населенных пунктов

6
9
:3

0
:0

0
7
0
1
0
6
:6

 для
индивидуальног
о жилищного
строительства

0,1501

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 2018

20

выездная

-

5

Охлынин Сергей

Владимирович

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н

Сонковский, пгт Сонково, ул. 8 Марта, д 18

земли населенных пунктов

6
9
:3

0
:0

0
7
0
1
0
8
:2

8

для
индивидуальног
о жилищного
строительства

0,15

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 2018

20

выездная

-

6

Белоконь Ольга
Сергеевна

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н

Сонковский, пгт Сонково, ул. 8-го Марта, д 46

земли населенных пунктов

6
9
:3

0
:0

0
7
0
1
0
9
:1

6

для
индивидуальног
о жилищного
строительства

0,1754

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 2018

20

выездная

-

7

Сафин Тагир
Сергеевич

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н

Сонковский, пгт Сонково, ул Широкая, д 46

земли населенных пунктов

6
9
:3

0
:0

0
7
0
1
1
5
:1

2

для
индивидуальног
о жилищного
строительства

0,1739

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июнь 2018

20

выездная

-

8

Салатина

Ирина

Сергеевна

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н

Сонковский, пгт Сонково, ул Молодежная, д 4

земли населенных пунктов

6
9
:3

0
:0

0
7
0
1
1
4
:1

6
 для

индивидуальног
о жилищного
строительства

0,1378

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июнь 2018

20

выездная

-

9

Байкова

Татьяна

Альбертовна

Местоположение установлено относительно

ориентира, расположенного в границах участка.

Почтовый адрес ориентира: Тверская обл, р-н

Сонковский, пгт Сонково, ул Больничный Городок, д. 8

земли населенных пунктов

9
:3

0
:0

0
7
0
1
2
9
:3

1
 для размещения

жилого дома

0,1675

проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 2018

20

выездная

-